
École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université - F-31080 Toulouse cedex 6  -  Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 - www.tse-fr.eu 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

LE CONSEIL DE LA RECHERCHE 
Séance du 13/11/2023 

 
DELIBERATION 
n°CR 2023-20 

 
portant avis relatif au recrutement de professeurs pour l’année universitaire 2024 

 

Vu le décret n°2022-1535 du 8 décembre 2022 relatif à l’École d’Économie et de Sciences 
Sociales Quantitatives de Toulouse – TSE 

Le conseil de la recherche, après en avoir délibéré, rend l’avis suivant : 

Il approuve les dispositions exposées ci-après : 

Article 1er 

Emet un avis favorable pour le recrutement de trois professeurs d’universités à la rentrée universitaire 
2024 dont la répartition des sections 05 et 26 reste à définir. Ces recrutements concernant des postes 
existants libérés à la suite d’une mutation, départ à la retraite, vacances.  

Article 2 

La présente délibération sera transmise à la Rectrice d’Occitanie, Chancelière des Universités. Elle fera 
l’objet d’une publication sur le site internet de TSE. 

 

 
 
 
 
 
 
 
CONSEIL DE LA RECHERCHE - Séance du 13/11/2023 

 

Le président du conseil de la recherche, 
 
 

JOHANNES HÖRNER 
 

RESULTAT DU VOTE 
Nombre de votants : 11 

Voix favorables : 11 
Voix défavorables : 0 

Abstentions : 0 
Refus de prendre part au vote : 0 

 

DocuSign Envelope ID: 9A70BDBA-D80F-49B0-A10B-813228DC7028

http://www.tse-fr.eu/

	LE CONSEIL DE LA RECHERCHE

		2024-02-05T03:28:31-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




